

2021年度 第2季度决算摘要（日本基准）（合并）

2021年10月29日

上市公司名称	哈利玛化成集团株式会社	上市交易所	东京
编号	4410	URL	www.harima.co.jp
法人代表	(职务) 代表董事社长	(姓名)	长谷川 吉弘
咨询部门负责人	(职务) 执行理事 会计部长	(姓名)	上辻 清隆 (TEL) +81-6-6201-2461

季度报告提交预定日期	2021年11月5日	支付股息预定日期	2021年12月3日
有无决算报告补充说明资料	: 有		
是否举行决算报告说明会	: 无		

（未满百万日元舍去）

1. 2021年度第2季度合并业绩（2021年4月1日～2021年9月30日）

(1) 合并经营业绩（累计） （%表示与上年度同季度相比较的增减比例）

	销 售 额		营 业 利 润		经 常 利 润		归 属 母 公 司 股 东 当 季 度 纯 利 润	
	百万日元	%	百万日元	%	百万日元	%	百万日元	%
2021年度第2季度	36,343	20.7	1,948	446.7	2,031	—	1,253	265.0
2020年度第2季度	30,105	△18.6	356	△84.1	157	△93.2	343	△77.8

（注）全面收益 2021年度第2季度 2,853百万日元（—%） 2020年度第2季度 △430百万日元（—%）

	平均至每股当期 纯 利 润	潜在股份调整后 平均至每股 当 期 纯 利 润
	日元 钱	日元 钱
2021年度第2季度	49.83	—
2020年度第2季度	13.67	—

（注）2021年度第2季度经常利润较去年同期增减率超过1,000%，表示为（—）。

(2) 合并财务状况

	总 资 产	净 资 产	自有资本比率
	百万日元	百万日元	%
2021年度第2季度	73,839	39,648	49.5
2020年度	69,390	37,441	49.8

（参考）自有资本 2021年度第2季度 36,586百万日元 2020年度 34,565百万日元

2. 股息支付状况

	年度股息支付金额				
	第一 季度末	第二 季度末	第三 季度末	期 末	合 计
	日元 钱	日元 钱	日元 钱	日元 钱	日元 钱
2020年度	—	19.00	—	19.00	38.00
2021年度	—	19.00	—	—	—
2021年度(预估)	—	—	—	19.00	38.00

（注）对最近公布的股息支付预估有无修改：无

3. 2021年度合并业绩预估（2021年4月1日～2022年3月31日）

（%表示通期对前期，季度与前期同季度对比增减比例）

	销 售 额		营 业 利 润		经 常 利 润		归 属 母 公 司 股 东 当 季 度 纯 利 润		平均至每股 当 期 纯 利 润
	百万日元	%	百万日元	%	百万日元	%	百万日元	%	日元 钱
通 期	76,800	22.2	3,500	122.0	3,500	220.0	1,700	55.8	67.55

（注）对最近公布的业绩预估有无修改：有

4. 其他事项

(1) 当期有关子公司的重要变动（影响合并结算范围的特定子公司的变动）：无
新增 — 公司（公司名称）、撤销 — 公司（公司名称）

(2) 季度合并财务报表作成中特有的会计处理的采用：无

(3) 会计政策的变更、会计预估的变更、更正的再度表示

- ① 由于会计标准的变更所导致的会计政策的变更：有
- ② ①以外的会计政策的变更：无
- ③ 会计预估的变更：无
- ④ 更正的再度表示：无

(4) 已发行股票数（普通股）

① 期末已发行股票数（包含库存股）	2021年度第2季度	26,080,396股	2020年度	26,080,396股
② 期末库存股数量	2021年度第2季度	914,607股	2020年度	946,459股
③ 期间内平均股票数（季度累计）	2021年度第2季度	25,147,588股	2020年度第2季度	25,117,817股

※ 本决算摘要，不属于公认会计师或会计事务所的审计对象。

※ 有关适当使用业绩预估的说明，及其他事项

上述业绩预估是以现在所掌握的信息为基础编制的，实际的业绩受今后各种因素的影响有可能发生变化。

分部信息

I 前期第2季度合并累计期间（从 2020年4月1日 至 2020年9月30日）

各报告分部的营业额以及利润或损失的信息

	报告分部					其他 (注1) (千日元)	合计 (千日元)	调整额 (注2) (千日元)	季度合并损益 表金额 (注3) (千日元)
	树脂化成品 (千日元)	造纸药剂品 (千日元)	电子材料 (千日元)	劳特公司 (千日元)	小计 (千日元)				
营业额									
对外营业额	7,009,927	8,681,553	2,082,902	11,526,207	29,300,590	775,577	30,076,168	29,479	30,105,647
部门间营业额 或转移额	94,046	42,664	—	226,127	362,837	78,840	441,678	△441,678	—
小计	7,103,973	8,724,217	2,082,902	11,752,335	29,663,428	854,417	30,517,846	△412,198	30,105,647
部门利润或损失	△358,644	846,405	△37,986	167,902	617,677	15,207	632,884	△276,557	356,327

II 当期第2季度合并累计期间（从 2021年4月1日 至 2021年9月30日）

各报告分部的营业额以及利润或损失的信息

	报告分部					其他 (注1) (千日元)	合计 (千日元)	调整额 (注2) (千日元)	季度合并损益 表金额 (注3) (千日元)
	树脂化成品 (千日元)	造纸药剂品 (千日元)	电子材料 (千日元)	劳特公司 (千日元)	小计 (千日元)				
营业额									
对外营业额	8,475,681	10,153,924	3,219,373	13,882,832	35,731,810	749,235	36,481,046	△137,789	36,343,257
部门间营业额 或转移额	141,698	27,044	—	308,173	476,917	89,470	566,387	△566,387	—
小计	8,617,379	10,180,968	3,219,373	14,191,006	36,208,728	838,705	37,047,433	△704,176	36,343,257
部门利润或损失	△4,631	976,391	384,243	1,212,086	2,568,089	△7,651	2,560,438	△612,366	1,948,071

(注1) “其他” 栏的部分是不包含在分部信息报告中的其他事业板块的内容，以“不动产管理事业”为主。

(注2) 分部利润或损失的调整额包含资产盘点的调整额。

(注3) 分部利润或损失会与季度合并损益表的营业利润进行调整。